
2025 m. Eilinės konferencijos darbotvarkė: 
 
1. 2024 m. LBF finansinio audito ataskaita 
2. 2024 m. LBF finansinė ataskaita 
3. 2024 m. LBF veiklos ataskaita 
4. 2024 m. Vykdomojo komiteto ataskaita 
5. 2024 m. Revizijos komisijos ataskaita 
6. 2024 m. Apeliacijos komisijos ataskaita 
7. 2024 m. Technikos direktoriaus ataskaita 
8. 2024 m. Teisėjų kolegijos ataskaita 
9. 2025 m Biudžeto pristatymas 
10. LBF Įstatų – pakeitimai 
Naujos įstatų punktų redakcijos: 

8.14.7. Tvirtina rinktinės atrankos kriterijus. Tvirtina Lietuvos nacionalinių rinktinių sudėtis ir jų trenerius; 
8.14.9. Tvirtina varžybų atrankos tvarkas ir kriterijus. Tvirtina delegacijų, išvykstančių į tarptautines 
varžybas, sudėtis; 

11. Etikos kodekso pakeitimai 
12. Dėl sportininkų galimybės dalyvauti Europos ir pasaulio čempionatuose, finansuojant 
dalyvavimą nuosavomis lėšomis. Pranešėjas Artūras Michejenko. 
13. Dėl nacionalinės rinktinės atrankos kriterijų sudarymo remiantis LR Sporto įstatymo 22 str. 
1 d. 12p. Pranešėjas Artūras Michejenko. 
 
Likviduoti/išregistruoti LBF nariai: 
Viešoji Įstaiga Kauno Badmintono Klubas 
Asociacija Klaipėdos miesto badmintono sporto klubas 
VšĮ Birštono badmintono klubas 
Vilniaus badmintono asociacija (2024-04-01 sustabdyta narystė) 
 
Balsavimai: 
2024 m. LBF finansinės ataskaita tvirtinimas. 
2024 m. LBF veiklos ataskaitos tvirtinimas. 
2024 m. Vykdomojo komiteto ataskaitos tvirtinimas. 
2024 m. Revizijos komisijos ataskaitos tvirtinimas. 
2024 m. Apeliacijos komisijos ataskaitos tvirtinimas. 
2025 m. Biudžeto tvirtinimas. 
LBF Įstatų pakeitimų tvirtinimas 
LBF Etikos kodekso pakeitimų tvirtinimas 
Dėl Sporto klubas „Mt Smiltė” priėmimo į tikruosius LBF narius 
Dėl VšĮ Aukštaitijos badmintono klubas priėmimo į tikruosius LBF narius 
 


